

Echipeamente tehnologice aferente trunchiului comun scolar Liceul Teoretic Negru Voda, jud. Constanta

I.D.: 100917917

Data publicarii 30.07.24 Coduri CPV 30200000-1

Pretul estimativ: 265.905,01 RON - 265.905,01 RON

Descriere: Echipamente tehnologice aferente trunchiului comun, continut educational si conectarea dispozitivelor la rețeaua de comunicatii: 1. Display interactiv (tablă interactivă) 1 buc x 11.461,03 lei= 11.461,03 lei 2. Suport pentru display interactiv 1 buc x 452,53 lei= 452,53 lei 3. Imprimantă 3D monocroma 1 buc x 8.952,40 lei= 8.952,40 lei 4. Scanner 3D fix 1 buc x 5.165 lei= 5.165 lei 5. Robot educațional: braț robotic stand- alone sau montat pe o platformă mobilă sau în cadrul unui alt tip de angrenaj 1 buc x 7.870,24 lei= 7.870,24 lei 6. Kituri robotice pentru începători sau avansați 12 buc x 467,30 lei= 5.607,60 lei 7. Creion 3D 6 buc x 418 lei= 2.508 lei 8. Ochelari de realitate virtuală VR/AR 24 buc x 3.152,19 lei= 75.652,56 lei 9. Cameră videoconferință 1 buc x 28.600 lei= 28.600 lei 10. Sistem sunet 1 buc x 664,05 lei= 664,05 lei 11. Laptop 24 buc x 2.361 lei= 56.664 lei 12. Sistem All-In-On 1 buc x 3.635,06 lei= 3.635,06 lei 13. Cameră documente 1 buc x 3.020,19 lei= 3.020,19 lei 14. Platforma e-learning creare continut educational 1 buc x 2.228,26 lei= 2.228,26 lei 15. Licență perpetua laborator lingvistic 24 buc x 1.436,31 lei= 34.471,44 lei 16. Pachet de lectii-limba engelza-laborator lingvistic (licenta 24 luni) 1 buc x 3.989,22 lei= 3.989,22 lei 17. Casti audio laborator lingvistic 24 buc x 482 lei= 11.568 lei 18. Conținut educațional 1 buc x 1.455,98 lei= 1.455,98 lei 19. Mobilier imprimanta 3D 1